

# Årsredovisning

---

## *PippiFlax AB*

556983-1919

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Marmlind  
2023-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med detaljer till sällskapsfåglar, avelsverksamhet med sällskapsfåglar samt verksamhet inom media.  
Företaget har sitt säte i Botkyrka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	1905-2004
Nettoomsättning	71	59	36
Resultat efter finansiella poster	-70	-111	-101
Soliditet %	21	11	13,5

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 584	-110 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-110 975	110 975
- Erhållna aktieägartillskott		93 623	
- Årets resultat			-70 232
- Belopp vid årets utgång	50 000	70 232	-70 232

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	70 232
Årets resultat	-70 232
Summa	0

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	70 577	59 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>70 577</b>	<b>59 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-487	-900
Övriga externa kostnader	-117 567	-145 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 138	-23 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-141 192</b>	<b>-170 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-70 615</b>	<b>-110 975</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	383	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>383</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-70 232</b>	<b>-110 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-70 232</b>	<b>-110 975</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-70 232</b>	<b>-110 975</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	32 000	36 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>32 000</i>	<i>36 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 413	76 551
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>57 413</i>	<i>76 551</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 413</b>	<b>112 551</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		29 100	29 100
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>29 100</i>	<i>29 100</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159	159
Övriga fordringar		76 151	66 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 851	11 850
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>88 161</i>	<i>78 508</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 543	24 648
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>34 543</i>	<i>24 648</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>151 804</b>	<b>132 256</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>241 217</b>	<b>244 807</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 232	87 584
Årets resultat	-70 232	-110 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	-23 391
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>26 609</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	788	579
<b>Summa avsättningar</b>	<b>788</b>	<b>579</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	187 429	214 619
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>187 429</b>	<b>214 619</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>241 217</b>	<b>244 807</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-4 000	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående avskrivningar	-8 000	-4 000
Redovisat värde	32 000	36 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 689	95 689
Utgående anskaffningsvärden	95 689	95 689
Ingående avskrivningar	-19 138	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 138	-19 138
Utgående avskrivningar	-38 276	-19 138
Redovisat värde	57 413	76 551

## UNDERSKRIFTER

Tullinge

*Anna Marmlind*

Anna Marmlind

2023-10-31